โครงการพัฒนาภาคีเครือข่ายให้มีศักยภาพในการด าเนินการจัดการสุขภาพและพฤติกรรมสุขภาพที่เหมาะสม
ในชุมชน กิจกรรมหลัก: ส่งเสริม พัฒนา อาสาสมัครสาธารณสุขประจ าหมู่บ้าน (อสม.) และภาคีเครือข่าย
ในการจัดการสุขภาพและพฤติกรรมสุขภาพในชุมชน เพื่อสนับสนุนการด าเนินงานของหน่วยงานในสังกัดกรมฯ 
จ านวนเงิน ๒,๕๖๔,๐๘๙.- บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นสี่พันแปดสิบเก้าบาทถ้วน) ให้กับหน่วยงานในสังกัด
กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตามรายละเอียดแนบท้าย นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรมได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าวไปตั้งจ่ายที่
หน่วย งานของท่านเรียบร้อยแล้ว ตามเอกสารการโอนในระบบ New GFMIS Thai ที่แนบมาพร้อมนี้